
Nome Laureato il e-mail Voto Disciplina della tesi

Apadula Paola 19/03/2018 paola.apadula@yahoo.it 110 e lode Igiene

Barbato Fabiana 15/03/2018 fabiana.barbato@studenti.unina.it 110 Rischio fisico e chimico 

Carrieri Vittoria 20/03/2018 vittoria.carrieri@gmail.com 110 e lode Ecologia 

Cuccaro Alessia 19/03/2018 alessia.cuccaro@virgilio.it 110 e lode Igiene

D' Ambrosio Angela Anna 15/03/2018 angelaa.dambrosio@studenti.unina.it 110 e lode Patologia generale

D' Angelo Romina 19/03/2018 romi.dangelo@studenti.unina.it/romina.dangelo10@gmail.com110 e lode Rischio fisico

D' Arco Daniela 21/03/2018 darcodaniela@yahoo.it 110 e lode Citologia ed Istologia

De Luca Maria 15/03/2018 mary_del@libero.it 110 e lode Biologia molecolare

De Simone Valeria 19/03/2018 Valeria.desimone.s@gmail.com 110 e lode Igiene

Della Valle Carmela 21/03/2018 carmy91@live.it 110 e lode Ematologia

Di Leo Ludovica 21/03/2018 lud.dl0692@gmail.com 110 e lode Ematologia

Di Matteo Francesco 15/03/2018 fra.dimatteo1311@gmail.com 110 e lode Biologia molecolare

Di Meo Emanuela 21/03/2018 emanueladimeo178@libero.it 110 e lode Igiene

Di Nucci Gianfilippo 22/03/2018 gianfilippo.dinucci@gmail.com 110 e lode Patologia generale

Fiorillo Alina 15/03/2018 alina.fiorillo@hotmail.com 110 Biologia molecolare 

Giello Gerarda 15/03/2018 gera2003@libero.it 110 e lode Patologia 

Gifuni Florinda 15/03/2018 fl.gifuni@gmail.com 110 Biochimica 

Iavarone Antimina Carmela 20/03/2018 antimina-iavarone@hotmail.it 110 e lode Fisiologia vegetale

Marcella Simone 21/03/2018 s.marcella92@gmail.com 110 e lode Ematologia

Martino Antonio 20/03/2018 antonmartino@gmail.com 110 e lode Ecologia terrestre

Maucione Rosy 22/03/2018 rosymaucione@gmail.com 110 e lode Patologia generale

Mele Francesca 20/03/2018 francescamele91@gmail.com 110 e lode Biologia Vegetale

Pedata Maria 15/03/2018 mariapedata1987@gmail.com 110 Ecologia 

Pepe Roberta 22/03/2018 roby.pepe92@gmail.com 110 e lode Ematologia

Pisano Francesca 22/03/2018 francescapisano.93@hotmail.it 110 e lode Ematologia

Puca Angela 21/03/2018 angela90puca@gmail.com 110 Patologia generale

Rega Sabato 20/03/2018 dinorega@live.it 110 e lode Igiene

Savoia Antonella 20/03/2018 savoiaantonella@alice.it 110 e lode Igiene

Tarnai Rita 22/03/2018 rita_t@hotmail.it 110 e lode Ematologia

Vernieri Flavia 22/03/2018 flavia.vernieri@virgilio.it 110 e lode Patologia

Zullo Giorgia 21/03/2018 g.zullo92@gmail.com 110 e lode Ematologia
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